

YÜKSEK DİVAN KURULU ÇALIŞMA RAPORU

(01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023)

İlk defa Şubat 1965 Tüzüğünde “Divan” adı ile yer alan YDK’muzun Kurumsal hafıza yokluğunun geleceğe taşınmaması, YDK Başkanlık Divanı çalışmalarının ve kararlarının gelecekte kulüp arşivinde yer almasının temini amacıyla 2022 Nisan ayında başlatılan YDK kurumsal hafızasının oluşturulması çalışmasına, Başkanlık Divanı kararlarının yazılacağı bir karar defteri ve gelen giden yazıların kayıt olunacağı gelen-giden evrak kayıt defterinin noter tasdikleri yaptırılarak başlanmıştır.

Bir sayfalık gündemlerin YDK toplantı tutanakları olarak gösterilmesi uygulamasına son verilmiş, FB TV’den alınan bantların çözümüyle, görüşmelerin tümünün yer aldığı 30-35 sayfalık tutanakların dosyalanması uygulamasına geçilmiştir.

2022 Nisan ayında başlatılan YDK kurumsal hafızasının oluşturulması çalışmalarımız 2023 yılında da devam etmiş, yapılan etkinlikler yazılı belgelerle Yüksek Divan Kurulu arşivindeki yerini almıştır.

YDK Üyelerimizin kurulan komisyonlarla iletişimini sağlamaları için alınan ydkkomisyonlar@fenerbahce.org mail adresi tahsisi ile başlayan 2023 Yılı çalışmalarımız,

Sosyal Faaliyetler Komisyonumuzca 07 Nisan 2023 günü, Stadyumumuzun Maraton Tribünü 2. Katındaki Yüksek Divan Kurulu salonunda düzenlenen, Kadıköy Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi görevlilerinden Hakan Özdemir’in görselli açıklamalarla sunduğu deprem sırasında ve deprem sonrasında neler yapılması gerektiğinin anlatıldığı “Bireysel Afet Bilinci Eğitimi” toplantısı katılımcılarca büyük bir dikkatle izlenmiş, soru-cevaplarla sona ermiştir.

Aynı salonda, Kadıköy Belediyesi görevlilerinden Hakan Özdemir’in görselli açıklamaları ile 09 Mayıs 2023 günü ikincisi yapılan “Bireysel Afet Bilinci Eğitimi” toplantımız Fenerbahçe Televizyonu’nca görüntülü haber olarak verilmiştir.

Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur Dündar, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı ve-Kadıköy Belediyesi Arama Kurtarma ekibini ağırlayarak eğitimi veren Arama Kurtarma ekibine Fenerbahçe futbolcularının imzalarının olduğu forma hediye etmiş, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı da Başkanımız Uğur Dündar’a Kadıköy Afet Gönüllüsü yeleği hediye etmiştir..



Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur Dünder, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı ve-Kadıköy Belediyesi Arama Kurtarma ekibi



Sosyal Faaliyetler Komisyonumuz

Etkinliklerimiz 18 Haziran'da B. Kulüp'te, Geliri depremzede çocuklara bağışlanacak **"Umut Var" adlı karma resim sergisi ile devam etmiştir.** Resim sergimiz ;

" Fenerbahçe Spor Kulübü Yüksek Divan Kurulu Başkanlığınca düzenlenen ve geliri depremzede çocuklar için bağışlanacak "Umut Var" adlı karma resim sergisinin açılışı yapıldı.

Büyük Kulüp Sergi Salonu'ndaki açılışa Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar ve Kadıköy Kaymakamı Muhittin Pamuk da katıldı.

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur Dündar yaptığı konuşmada, Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin ardından Fenerbahçe Kulübünün bölgeye tarihi bir yardım seferberliği başlattığını belirtti ve sergideki eserleri alarak destek verecek herkese teşekkür etti.

Uğur Dündar konuşmasının ardından Kadıköy Kaymakamı Muhittin Pamuk ile birlikte sergide emeği geçen isimlere birer teşekkür belgesi takdim etti." şeklindeki haber olarak kumu oyuna duyurulmuştur.



Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Sn. Uğur Dündar'ın, Geliri depremzede çocuklara bağışlanacak **"Umut Var" adlı karma resim sergisini açış konuşması ve sergimiz.**



Yüksek Divan Kurulu Başkanlık Divanınca, Kulübümüzün ilk üyelerinin ziyaret edilmesi amacıyla oluşturulan Eski Dostlar grubu adına Namık Kemal Aydın, Hakan Zorer ve Uğur Öztürk, Kulübümüz YDK üyesi Turan Demirel'i ziyaret etmiştir.



Eski Dostlar grubu temsilcileri Uğur Öztürk, Namık Kemal Aydın ve Hakan Zorer Kulübümüz ilk üyelerinden Turan Demirel'le.

Handwritten signature in blue ink.

Ziyaretten son derece mutlu olan Demirel'e grup üyeleri çiçek ve Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımımızın 6. şampiyonluğunu kazanmasının ardından Başkanımız Ali Y. Koç'un kendisi için 'Turan amcamıza sevgi ve saygılarımızla. Şampiyon Sarı Melekler' notuyla imzaladığı voleybol topunu hediye etmişlerdir.

30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. Yıl Dönümü Yüksek Divan Kurulumuzca özel bir etkinlikle kutlanmıştır.

Atamızı ve kahraman şehitlerimizi andığımız bu özel günün konuğu, Türk Silahlı Kuvvetlerinin 26. Genelkurmay Başkanı, Kulübümüzün 6374 sicil numaralı Yüksek Divan Kurulu Üyesi İlker Başbuğ olmuştur..

Etkinliğimize Başkanımız Ali Y. Koç, Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur DüNDAR, eski Başkanlarımızdan Tahsin Kaya, Başkan Vekilimiz ve Basın Sözcümüz Erol Bilecik, Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızılhan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fethi Pekin, Simla Türker Bayazıt ve Can Gebetaş, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı ve üyelerimiz katılmışlardır.

Etkinliğimiz, Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ve aziz vatanın bağımsızlığı için şehit düşmüş kahramanlarımız için yapılan saygı duruşunun ardından, İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlamıştır.

Açılış konuşmasını Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur DüNDAR yapmış, daha sonra Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızılhan konuklara hitap etmiştir.

Konuşmaların ardından İlker Başbuğ kürsüye gelerek, büyük zafere giden süreçte yaşananlarla ilgili bilgiler aktarmış ve : "Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanı Sn. Uğur DüNDAR, Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Sn. Ali Koç ve değerli dinleyiciler, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 101. yılını kutladığımız Büyük Taarruz Başkomutanlık Meydan Muharebesi nedeniyle başta ebedi Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu başarıda çok sayısız isimler var. Sayısız demeyelim, isimlerini bilemediklerimiz var. Bir de isimlerini bildiklerimiz var. Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk, Sakarya ve Büyük Taarruzu beraber alırsak Mareşal Fevzi Çakmak büyük bir insan. Çok büyük. Hele Sakarya'daki hizmeti ayrı bir konudur. Muhteşem bir asker. Genelkurmay Başkanı Fevzi Çakmak, Batı cephesi komutanı İsmet Paşa müthiş bir asker. Sakarya'da Refet Bele, Milli Savunma Bakanı çok müthiştir. Sakarya Meydan Muharebesi'ndeki lojistik destek, Milli Savunma Bakanlığının hizmeti takdire şayandı. Büyük Taarruz' da onun yerine Kazım Özalp gelecek. Bu isimler önde gelenler. Komutanlar var, Mehmetçik var, tabii ki arkasında millet var. Meclis var. Bu zaferi hep beraber kazanmışlar. Hepsini minnet ve saygıyla anıyorum." diyerek konuşmasına son vermiştir.

Başkanımız Ali Y. Koç ve Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur DüNDAR, 26. Genelkurmay Başkanı Emekli Orgeneral İlker Başbuğ'a plaket ve forma hediye etmişlerdir.





Başkanımız sayın Ali Y. Koç ve Yüksek Divan Kurulu Başkanımız sayın Uğur Dündar, 26. Genelkurmay Başkanı Emekli Orgeneral sayın İlker Başbuğ

YDK'muzca Cumhuriyetimizin 100. YIL Dönümünde düzenlenen 29.Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliğimizin konuşmacısı kulübümüzün kongre üyesi Emekli General ve Akademisyen Sayın Naim Babüroğlu'ydü.,

Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur Dündar ve Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızıllan'ın konuşmalarından sonra söz alan sayın Babüroğlu ;

Cumhuriyetimizin ilanı ve bu süreçte Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yaptığı devrimleri, Türk kadınının Kurtuluş Savaşı dönemindeki rolünü anlatmıştır. Atamızın hayatıyla ilgili önemli bilgiler de aktaran Babüroğlu, sözlerini 'Atatürk'le kalın, Cumhuriyet'le kalın, umutla kalın ve sağlıklı kalın' diyerek tamamlamıştır. Katılımcılar Emekli General ve Akademisyen Naim Babüroğlu'nun konuşmasını ayakta alkışlamışlardır..

Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur Dündar ve Genel Sekreterimiz Burak Çağlan Kızıllan konuşması sonunda Naim Babüroğlu'na plaket ve forma hediye etmişlerdir.

Bu özel günde birlikte olduğumuz Ünitersiteli Fenerbahçeliler Mezunlar Derneđi Bařkanı Atilla evik ile 1907 Ünitersiteli Fenerbahçeliler Birliđi Bařkanı Ulař Deniz Sungurtekin de Naim Babürođlu'na Anıtkabir görselinin yer aldıđı tablo hediye etmiřlerdir.



YDK Bařkanımız Uđur Dünder ve Genel Sekreterimiz Burak ađlan Kızılhan konuřması sonunda Naim Babürođlu'na plaket ve forma hediye etmiřlerdir.





Bu özel günde birlikte olduğumuz Üniversiteli Fenerbahçeliler Mezunları Derneği Başkanı Atilla Çevik ile 1907 Üniversiteli Fenerbahçeliler Birliği Başkanı Ulaş Deniz Sungurtekin de Naim Babüroğlu'na Anıtkabir görselinin yer aldığı tablo hediye etmişlerdir.

2023 Yılındaki son etkinliğimiz Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Değerli Uğur DüNDAR'ın yazdığı 'Sevdamız Fenerbahçe' isimli romanın imza gününe katılmamız oldu.

Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur DüNDAR'ın 'Sevdamız Fenerbahçe' isimli romanın Caddebostan Kültür Merkezi'nde yapılan söyleşi ve imza gününe Yönetim Kurulu Üyemiz Can Gebetaş, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı, YDK üyelerimiz ile çok sayıda okuyucu katılmıştır.

Elde edilecek gelirin öğrencilere burs olarak verileceği romanın içeriği ile ilgili bilgi veren Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Uğur DüNDAR, "Sevdamız Fenerbahçe, bir tarih kitabı değil, bir anı romanıdır. İçinde çok çarpıcı anekdotlar var. Özünde de Fenerbahçe ile Atatürk'ün nasıl yan yana geldiği ve Fenerbahçe'nin Atatürk'ün izinden nasıl yürüdüğü, yine tarihi gerçeklere dayanılarak anlatılıyor. Ayrıca stadyumumuzun adının Atatürk Stadyumu olması da romanın son bölümünde çok çarpıcı ifadelerle dile getiriliyor. İlginç anekdotlarla dolu sürükleyici bir roman. 128 sayfalık, bir çırpıda okunacak bir kitap." ifadelerini kullandı.



'Sevdamız Fenerbahçe' isimli romanın Caddebostan Kültür Merkezi'nde yapılan söyleşi ve İmza gününde
YDK Başkanımız Uğur DüNDAR ve FB TV Program sunucusu Serkan Yakın


Başkan
Uğur DÜNDAR

Başkan Vekili
Ş. Gürhan SAATÇİOĞLU

Sekreter
İsmail TEPECİK


Yazman
Elizabet UĞURLU


Yazman
Z. Didem ÜRETMEN
